จ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๕ ตอน แก่งประ

ลอม - ทองผาภูมิ ที่ กม.๑๕๓+๗๒๐, กม.๑๕๔+๘๘๐, กม.๑๖๐+๗๒๐, ๑๖๘+๗๘๐, ๑๗๘+๘๓๐ และ 

กม.๑๘๘+๘๙๐ จำนวน ๑๒ EACH จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๑,๖๘๘.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๕  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี